= Flynth

2 Balans per 31 december 2024

(voor resultaatbestemming)

ACTIVA

Vaste activa

Materi€le vaste activa

Vervoermiddelen

Vlottende activa
Vorderingen

Liquide middelen

31 december 2024

31 december 2023

€ €

8.559

11.481
65.249

85.289

€ €

13.059

11.296
61.611

85.966
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31 december 2024 31 december 2023

€ € € €
PASSIVA
Eigen vermogen 4)
Algemene reserve 33.163 38.163
Bestemmingsreserve bestelauto 30.000 25.000
Bestemmingsreserve maaltijden 9.978 10.657

73.141 73.820

Kortlopende schulden ®)
Overige schulden en overlopende
passiva 12.148 12.146

85.289 85.966
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Rapport inzake de jaarrekening 2024
van Stichting Maaltijd aan Huis, te Barneveld

3 Staat van baten en lasten over 2024

Baten

Lasten

Kostprijs van de omzet
Afschrijvingen
Vrijwilligerslasten
Kantoorlasten
Autolasten
Verkooplasten
Algemene lasten

Rentekosten en baten

Exploitatiesaldo

-1 -

Realisatie Realisatie
2024 2023

€ €

150.288 170.783

127.902 148.789

4.500 4.500

11.497 11.619

834 1.268

4.193 5.339

- 24

1.997 1.879

150.923 173.418

-44 -178

-679 -2.813




